
 

Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 

Vlašský dvůr, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 284 01 

IČ: 072 25 806, DIČ: CZ07225806, vlasskydvur@pskh.cz 

+420 736 485 407, web: www.pskh.cz  

 

 
Martin Vávra – Sound Of Music 
se sídlem Budiměřice 35, Nymburk 288 02,  
IČ: 012 07 199 
č.ú.: 231706801/0600  
dále jen jako „poskytovatel“ 
 
a 
 
Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 
Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 07225806, DIČ: CZ07225806 
č. účtu: 5375955359/0800 
zastoupená: Ing. Andreou Kapounkovou, ředitelkou 
dále jako „objednavatel“ 
 
dále jen jako „smluvní strany“, 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tuto 

Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci 

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „smlouva“. 

 
 

I. 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele při dlouhodobé spolupráci poskytovat podpůrné činnosti pro 

scénická umění v prostorách objednavatele, spočívající především v zajištění zvukového a světelného servisu, 

za pomocí konkrétních osob za podmínek dále stanovených touto smlouvou. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 

II. 

Uzavřením této smlouvy se poskytovatel zavazuje, že poskytne objednavateli vzájemnou spolupráci při ob-

jednavatelem poptaných konkrétních službách. Vzájemné poskytování služby bude probíhat formou elektro-

nických objednávek na adresy kapounkova@pskh.cz (za objednavatele) a soundofmusic@centrum.cz (za po-

skytovatele). Kontaktní osobou pro veškeré domluvené služby je Martin Vávra, tel.: 736 221 330. 

Smluvní strany si mezi sebou povedou evidenci poskytnutých služeb, na základě které bude probíhat měsíční 

fakturace. Po vzájemném odsouhlasení vystaví poskytovatel objednavateli fakturu se splatností 14 dní od 

vystavení, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc.  

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany berou na vědomí, že faktura doručená elektronicky je 

platná. Objednatel se zavazuje fakturu řádně a včas uhradit. 

mailto:vlasskydvur@pskh.cz
http://www.pskh.cz/
mailto:kapounkova@pskh.cz
mailto:soundofmusic@centrum.cz


 

Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 

Vlašský dvůr, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 284 01 

IČ: 072 25 806, DIČ: CZ07225806, vlasskydvur@pskh.cz 

+420 736 485 407, web: www.pskh.cz  

 

 

III. 

Poskytovatel ve smyslu této smlouvy poskytne objednavateli služby ve smluvní částce, která bude stanovena 

vždy samostatnou objednávkou na základě rozsahu objednávaných služeb.  

Poskytovatel prohlašuje, že k výše uvedené službě je oprávněn. 

 

IV. 

Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit s okamžitou účinností při prodlení s jakoukoliv platbou 

faktury vystavené za služby poskytnuté poskytovatelem dle čl. III. ze smlouvy. Toto odstoupení učiní obě 

strany písemným oznámením. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti udělením posledního podpisu 

smluvní strany, kterým každá smluvní strana prohlašuje, že obsahu smlouvy rozumí, smlouvu si přečetla a 

nemá výhrady k jejímu obsahu. 

Současně objednavatel prohlašuje, že není v úpadku, ani v hrozícím úpadku. Pokud by se taková skutečnost 

nezakládala na pravdě, pak je taková smluvní strana srozuměna s tím, že škodu, kterou tím způsobí jedné ze 

stran, je povinna té druhé uhradit. Pokud se smluvní strany dostanou do úpadku či do hrozícího úpadku, jsou 

povinni to bezodkladně oznámit. 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že byla tato smlouva sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána ani v tísni, ani za jinak jedno-

stranně nevýhodných podmínek.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží 

po jednom výtisku. 

 

V Kutné Hoře, dne ……20. července 2022… 

  

 
 
 
 ....................................................  .................................................... 
 poskytovatel objednavatel  
 Martin Vávra – sound Of Music Ing. Andrea Kapounková, ředitelka  
  Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 

mailto:vlasskydvur@pskh.cz
http://www.pskh.cz/

